
Rouška na ústa 
S VÝMĚNNÝM 
NANOFILTREM
Vlastnosti nanofiltru:
•  Filtr s póry velikosti nanometrů vyroben 

z hydrofobního polymeru
•  Účinnost samotného filtru na úrovni FFP3 

a celá respirační rouška na úrovni FFP2
•  Životnost filtru až 8 hodin, ověřená   

zdravotní nezávadnost
•  Filtrem tak neprojde většina virů, 

bakterií, částic prachu a dalších alergenů
•  Filtry lze zakoupit samostatně

Velikost: 20 × 20 cm
Barva: bílá
Materiál roušky: 100% vyvařovací bavlna
Vyrobeno v České republice.

MYSLETE 
NA SVÉ ZDRAVÍ 
I SVÉ OKOLÍ

www.prospanek.cz
OBJEDNÁVEJTE
775 853 147 • 731 159 949

Ruční praní v mýdlovém roztoku

Výrobek se nesmí bělit prostředky 
uvolňujícími chlór

Výrobek se může sušit v bubnové 
sušičce při nižší teplotě sušení

Výrobek se může žehlit při maximální 
teplotě žehlící plochy 110 °C, opatrně 
při žehlení s parou (vrchní část žehlete 
přes tenkou bavlněnou textilii)

Výrobek se nesmí chemicky čistit

85
Rouška 

s jedním filtrem

Kč

včetně DPH



www.prospanek.cz
OBJEDNÁVEJTE
775 853 147 • 731 159 949

Ruční praní v mýdlovém roztoku

Výrobek se nesmí bělit prostředky 
uvolňujícími chlór

Výrobek se může sušit v bubnové 
sušičce při nižší teplotě sušení

Výrobek se nesmí chemicky čistit

Výrobek se může žehlit při maximální 
teplotě žehlící plochy 110 °C, opatrně 
při žehlení s parou (vrchní část žehlete 
přes tenkou bavlněnou textilii)

Jednorázová 
rouška na ústa NANO
Vlastnosti nanofiltru, ze kterého 
je  rouška vyrobena:
•  Filtr s póry velikosti nanometrů vyroben 

z hydrofobního polymeru
•  Účinnost samotného filtru na úrovni FFP3 

a celá respirační rouška na úrovni FFP2
•  Životnost filtru až 8 hodin, ověřená   

zdravotní nezávadnost
•  Filtrem tak neprojde většina virů, 

bakterií, částic prachu a dalších alergenů

Velikost: 20 × 20 cm
Barva: bílá
Materiál roušky: nanofiltr
Vyrobeno v České republice.

Rouška na ústa
MICRO SILVER
Vlastnosti látky.
•  Tkanina obsahuje 100% polyesterové 

mikrovlákno s nanočásticemi stříbra
•  Membrána je vyrobena za 100% polypropylenu
•  Širokospektrální antimikrobiální a antiseptické účinky

Velikost: 20 × 20 cm
Barva: bílá
Materiál roušky: 100% polyesterové mikrovlákno
Vyrobeno v České republice.


